Edital 33/2024- Resultado das Inscrições do EDITAL 14/2024

A Comissão para Seleção Interna de candidatos ao Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior do Programa de
Pós-Graduação (PPG) em Estudos da Linguagem da Universidade Estadual de Londrina (UEL) se reuniu no dia 17 de
janeiro de 2025, em ambiente remoto, para analisar as inscrições enviadas. Após a análise da documentação, feita de
acordo com o EDITAL 14/2024,eis a análise das inscrições

Inscrição Indeferida

Doutoranda Justificativa

GABRIELI ROMBALDI A doutoranda não atende ao requisito VI, do item 6.3 do
Edital PPGEL 14/2024 e do Edital PROPPG 57/2024.
Conforme calendário da pós-graduação UEL, o período
letivo de 2024 se encerrará em 28/02/2025, desta forma,
a candidata está no primeiro ano do doutorado.

Inscrição Deferida

1. Dener Martins de Oliveira

Atenciosamente,

A Comissão de Seleção/ 2024

Profa. Dra. Isabel Cristina Cordeiro (coordenadora da comissão)
Profa. Dra.  Andréia da Cunha Malheiros Santana (docente)
Prof. Dr.  Marcelo Silveira (docente)
Prof. Dr.  Otávio Goes (docente)
Representante Discente: Giovana Lazaretti